Дума Берёзовского сельского поселения
Еланский муниципальный  район
Волгоградской области

РЕШЕНИЕ

от 24.12.2018 г.                                   № 150/59

Об утверждении   бюджета Берёзовского сельского
поселения на 2019 – 2021 годы.

          Заслушав  бюджет Берёзовского сельского поселения на 2019 – 2021 годы

Дума Берёзовского сельского поселения

РЕШИЛА:

1. Утвердить  бюджет Берёзовского сельского поселения на  2019 – 2021  годы.
(Прилагается)

Председатель Думы Берёзовского
сельского поселения                                                          Н.А.Печерская.